



Brdr. Sillemann Holding ApS

Bülowsvej 4
1870 Frederiksberg C
CVR-nr. 29846987

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.12.2023

Henrik Sillemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Sillemann Holding ApS

Bülowsvej 4

1870 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29846987

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Henrik Sillemann, direktør

Jesper Verner Sillemann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandelene i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er et overskud på 92 t.kr. mod et overskud på 86 t.kr. i 2021/22. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring. Tilbagetrædelseserklæringen omfatter gæld til tilknyttede virksomheder.

Tilbagetrædelseserklæringen løber i 12 måneder fra dags dato.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2023/24.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.500)	(7.940)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		92.843	98.960
Andre finansielle indtægter	1	1.948	1.324
Andre finansielle omkostninger	2	(10.154)	(6.459)
Resultat før skat		76.137	85.885
Skat af årets resultat		16.095	0
Årets resultat		92.232	85.885
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		92.232	85.885
Resultatdisponering		92.232	85.885

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		308.002	215.159
Finansielle aktiver	3	308.002	215.159
Anlægsaktiver		308.002	215.159
Andre tilgodehavender		36.377	34.429
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.095	0
Tilgodehavender		52.472	34.429
Likvide beholdninger		39.780	41.041
Omsætningsaktiver		92.252	75.470
Aktiver		400.254	290.629

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		(43.916)	(136.148)
Egenkapital		206.084	113.852
Gæld til tilknyttede virksomheder		187.920	170.527
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		194.170	176.777
Gældsforpligtelser		194.170	176.777
Passiver		400.254	290.629
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(136.148)	113.852
Årets resultat	0	92.232	92.232
Egenkapital ultimo	250.000	(43.916)	206.084

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.948	1.324
	1.948	1.324

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.893	6.459
Renteomkostninger i øvrigt	261	0
	10.154	6.459

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.177.050
Kostpris ultimo	1.177.050
Nedskrivninger primo	(961.891)
Andel af årets resultat	92.843
Nedskrivninger ultimo	(869.048)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	308.002

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Garmesterfirmaet Worm A/S	Frederiksberg	A/S	65,0

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
